
č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno

ZMB 

Účel dotace 

v souladu se schváleným programem

1/PSO

Malý fotbal Brno, z.s.

Jihlavská 796/7a

625 00 Brno

IČO: 26642441  

malý fotbal (malá 

kopaná)

Zabezpečení účasti v evropské pohárové soutěži v malém

fotbalu mužů - Liga mistrů 2024 (Champions league)

260 000 cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

2/PSO

VK Brno, z.s.

Staňkova 367/12a

602 00 Brno

IČO: 22890220

volejbal Zabezpečení účasti v evropské pohárové soutěži ve

volejbale žen - Challenge cup women 2024

264 000 cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

3/PSO

SKKP Handball Brno, z.s

Cacovická 602/28

614 00 Brno

IČO: 04898842

házená Zabezpečemí účasti v evropské pohárové soutěži v házené

mužů - EHF European Cup 2024 - 2. kolo

170 000
cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

4/PSO

BASKETBAL SK KRÁLOVO POLE, s.r.o.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 25501909

basketbal Zabezpečení účasti v evropské pohárové soutěži v

basketbale žen - EuroCup 2024

700 000
cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

5/PSO

BASKET BRNO, a.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 29364566

basketbal Zabezpečení účasti v evropské pohárové soutěži v

basketbale mužů - European North Basketball League 2024

(ENBL)

700 000
cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

6/PSO

Pro Draci s.r.o.

Horákova 715/8

616 00 Brno

IČO: 26225611

baseball Zabezpečení účasti v evropské pohárové soutěži v baseballe 

mužů - Evropská liga 2024

314 000 cestovné-jízdné, ubytování a společné stravné, jmenovitě:

sportovců v počtu dle sportovně technických předpisů jednotlivých

svazů, trenérů, lékaře (maséra) a vedoucího družstva při

reprezentaci města Brna v zahraničí na pohárových soutěžích

vč.recipročních nákladů.

Přehled schválených neinvestičních dotací na podporu sportovních odvětví v roce 2024 


